

Årsredovisning

för

Gaspar Nordic Advisors AB

559068-5417

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yves Klemmer, Styrelseledamot

2024-03-20

Styrelsen för Gaspar Nordic Advisors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet som anknutet ombud till värdepappersbolag samt annan förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat från föregående år på grund av besvärliga ekonomiska omständigheter och fallande börsmarknader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	191	683	2 777	4 457
Resultat efter finansiella poster	-857	513	2 217	3 155
Soliditet (%)	87,16	95,68	91,20	83,55

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 001 120	545 562	6 596 682
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-474 713		-474 713
Balanseras i ny räkning		545 562	-545 562	0
Årets resultat			-857 023	-857 023
Belopp vid årets utgång	50 000	6 071 969	-857 023	5 264 946

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 071 969
årets förlust	-857 023
	5 214 946
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 325
i ny räkning överföres	5 010 621
	5 214 946

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		191 340	683 018
Övriga rörelseintäkter		96 639	775 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		287 979	1 458 867
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-365 319	-290 258
Personalkostnader	2	-806 787	-721 444
Övriga rörelsekostnader		-86 753	0
Summa rörelsekostnader		-1 258 859	-1 011 702
Rörelseresultat		-970 880	447 165
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		92 802	71 840
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 067	61
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-6 353
Summa finansiella poster		113 857	65 548
Resultat efter finansiella poster		-857 023	512 713
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	190 000
Summa bokslutsdispositioner		0	190 000
Resultat före skatt		-857 023	702 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-157 151
Årets resultat		-857 023	545 562

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	4 156 543	1 212 448
Andra långfristiga fordringar		7 000	7 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 163 543	1 219 448
Summa anläggningstillgångar		4 163 543	1 219 448
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		699 535	583 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga fordringar		707 035	591 445
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 169 694	5 083 833
Summa kassa och bank		1 169 694	5 083 833
Summa omsättningstillgångar		1 876 729	5 675 278
SUMMA TILLGÅNGAR		6 040 272	6 894 726

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 071 969	6 001 120
Årets resultat		-857 023	545 562
Summa fritt eget kapital		5 214 946	6 546 682
Summa eget kapital		5 264 946	6 596 682
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	377 185	0
Summa långfristiga skulder		377 185	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 084	0
Övriga skulder		377 057	298 043
Summa kortfristiga skulder		398 141	298 043
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 040 272	6 894 726

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 212 448	1 212 448
Inköp	2 910 540	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 122 988	1 212 448
Utgående redovisat värde	4 122 988	1 212 448

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	377 185	199 938
	377 185	199 938

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-03-20

Yves Klemmer
Yves Klemmer